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FONDO  FIJO  N° 5 CHEQUE N° 3317572  RESOLUCION EXENTA  N° 368  del 02.5.2023 $ 0 $ 140.000 $ 139.980

SALDO MES ANTERIOR $ 20 $ 140.000

02.05.2023 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO MARZOLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 135.000

03.05.2023 BOLETA 1770 COPIAS DE LLAVES ISABEL ASENJO MARTINEZ $ 8.300 $ 126.700

05.05.2023 FACT.1533 CREDENCIALES Y TARJETAS DE PRESENTACION PUBLICIDAD SILVIA MUÑOZ C. E.I.R.L. $ 52.301 $ 74.399

07.05.2023 BOLETA 2193709 REEMBOLSO FREDDY BARRIA COMBUSTIBLE ELECCIONESJUAN CARLOS MARTINEZ Y CIA LTDA. $ 11.932 $ 62.467

07.05.2023 BOLETA 2033310 REEMBOLSO SANDRA SOLIS COMBUSTIBLE ELECCIONESESTACIONES DE SERVICIO PAOLA USLAR MOLIN $ 21.464 $ 41.003

06.05.2023 BOLETA 281597 REEMBOLSO SANDRA BARRIGA COMBUSTIBLE ELECCIONESCOMERCIAL SERVICIOS ZM LTDA $ 14.504 $ 26.499

11.05.2023 BOLETA 575965 WEBCAM D BLUE MOVIL CHILE SPA $ 24.490 $ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

$ 2.009

SALDO FINAL $ 2.009

 

 


